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Johdon osavuotinen selvitys  
1.1.–30.9.2024
Rahoitus vuodentakaista alempana, odotukset varovaisen 
positiivisia – Katsauskauden tulos 182 miljoonaa euroa

Finnvera-konserni, yhteenveto 1–9/2024 (vs. 1–9/2023 tai 31.12.2023)  

 • Tulos 182 Me (172) – Katsauskauden tulos oli liiketoiminnoittain vahva. 
Korkokate kasvoi 24 % ja nettopalkkiotuotot kasvoivat 8 %. Tuloskehi-
tykseen viime vuosina merkittävästi vaikuttaneita vientitakuu- ja erityis-
takaustoiminnan tappiovarauksia purettiin Q3/2024 yhteensä 74 Me 
erityisesti risteilyvarustamoiden osalta, kun vertailukauden Q2:lla varus-

 
tamoiden tappiovarauksia purettiin mittavammin, yhteensä 150 Me.

• Kulu-tuotto-suhde oli erittäin hyvä ja se parani 2,7 %-yksikköä 15,8 %:iin 

• 
(18,5).
Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli konsernin tappiol-
listen tulosten kattamiseksi käytettävissä olevat puskurivarat kasvoivat 

 
10 % ja olivat yhteensä 2,1 Mrd. e (1,9).

• Taseen odotettavissa olevat luottotappiot olivat 1,1 Mrd. e (1,2) ja ne 

 
pienenivät 5 %. 

• Toiminnalle asetettu kumulatiivinen itsekannattavuustavoite on toteutu-
nut, kun kotimaan rahoituksen ja viennin rahoituksen tulokset lasketaan 

 
syyskuun 2024 loppuun.

• Tulokset liiketoiminnoittain: Emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap- 
liiketoiminnan tulos oli 18 Me (34) ja suuryritykset-liiketoiminnan tulos  
135 Me (114). Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konserni- 

 
tulokseen oli 29 Me (24).

• 
Taseen loppusumma oli 15,4 Mrd. e (14,3) ja se kasvoi 7 %.

• Taseen ulkopuoliset sitoumukset olivat 16,3 Mrd. e (16,4) ja ne  
pienenivät 1 %.

•  
Omavaraisuus parani 0,5 %-yksikköä 9,8 %:iin (9,3).

• Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi oli erittäin hyvällä tasolla 
83 pisteessä (64). NPS-indeksi parani vertailukaudesta kaikilla 
liiketoiminta-alueilla.

Toimitusjohtaja Juuso Heinilän kommentit:
”Suomen taloudessa on ollut havaittavissa varovaisen positiivista kään-
nettä, ja suhdanteen pohjakosketus on takana. Kotimaassa veturialueina 
ovat pääkaupunkiseutu ja Lappi. Finnveran rahoitus yritysten kauppoihin 
ja toimituksiin kotimaassa on piristynyt. Investointien rahoitus on vielä 
jäljessä edellisvuoden vastaavasta ajasta, mutta odotamme, että myös 
investoinnit kääntyvät Suomessa kasvuun, kun tuotantokapasiteetin tarve 
lisääntyy kasvavan kysynnän myötä.

Finnvera myönsi tammi–syyskuussa kotimaan lainoja ja takauksia  
0,7 miljardia euroa (0,9). Rahoitus kohdistui Finnveran strategian mukai-
sesti pääosin aloittaville, kasvaville ja kansainvälistyville yrityksille sekä 
investointeihin, omistajanvaihdoksiin, vienti- ja toimitushankkeisiin sekä 
pk-takaushankkeisiin. Euromääräiseen laskuun vuodentakaisesta vaikutti 
vertailukaudella myönnetty yksittäinen suuri rahoitus. Puhtaan siirtymän 
vauhdittamiseen suunnattuja, yhteistyössä Euroopan investointirahaston 
kanssa kehitettyjä ilmasto- ja digilainoja myönnettiin tammi–syyskuussa 
yhteensä 54 miljoonaa euroa (15). InvestEU-takausta hyödyntävien laino-
jen myöntäminen käynnistyi kesäkuussa 2023. 

Erityisesti pienten yritysten rahoituksen saatavuus on kiristynyt, ja siksi 
käynnistimme lokakuun alussa puoli vuotta kestävän pilotin mikroyritysten 
kasvun lainoittamiseksi. Laina on tarkoitettu mikroyrityksen kehityshank-
keisiin, kuten työntekijän palkkaamiseen tai toiminnan laajentamiseen. 
Pilotin aikana selvitetään rahoituksen saatavuutta ja vaikuttavuutta.

Finnvera myönsi tammi–syyskuussa vientitakuita, vientitakauksia ja eri-
tyistakauksia 2,5 miljardia euroa (3,8). Vientitakuukysyntä hajautui eri toi-
mialoille. Suuria vientihankkeita on rahoitettu vähemmän kuin edellisvuo-
den vastaavalla jaksolla. Taustalla on edelleen ennen kaikkea Suomen 
viennin painottuminen investointihyödykkeisiin sekä vientikysynnän lasku, 
joka johtuu sekä taloudellisesta toimintaympäristöstä että korkeammasta 
korkotasosta. Odotamme kuitenkin myös vienninrahoituksen kysynnän 
kääntyvän kasvuun talouden suhdanteen parantuessa. Viennin merkitys 

Tulos  
1–9/2024

182 Me
(1–9/2023: 172 Me)

muutos 6 %

Taseen loppusumma 
30.9.2024

15,4 Mrd. e
(31.12.2023: 14,3 Mrd. e) 

muutos 7 %

Taseen ulkopuoliset 
sitoumukset 
30.9.2024

16,3 Mrd. e
(31.12.2023: 16,4 Mrd. e)  

muutos -1 %

Vapaa oma pääoma ja 
valtiontakuurahasto 
1–9/2024 tuloksen jälkeen  
30.9.2024

2,1 Mrd. e
(31.12.2023: 1,9 Mrd. e) 

muutos 10 %

Kulu-tuotto-suhde 1–9/2024

15,8 % 
(1–9/2023: 18,5 %) 

muutos -2,7 %-yks.

Omavaraisuus 30.9.2024

9,8 %
(31.12.2023: 9,3 %) 

muutos 0,5 %-yks.

NPS-indeksi
(net promoter score)
1–9/2024

83
(1–9/2023: 64) 

muutos 19 pistettä

Taseen odotettavissa  
olevat luottotappiot  
30.9.2024

1,1 Mrd. e
(31.12.2023: 1,2 Mrd. e)

muutos -5 %

Finnvera-konserni, 1–9/2024
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Suomen taloudelle on kiistaton, ja viennin näkymien parantumiseen koh-
distuu tällä hetkellä suuret odotukset.

Finnvera myönsi vientiluottoja 0,5 miljardia euroa (0,4). Vientiluottojen 
kysyntä on ollut viime vuosina merkittävästi pandemiaa edeltäviä vuosia 
alemmalla tasolla, ja yhä useammin vientikaupan rahoittajana toimii 
pankki, jolle Finnvera myöntää takuun. 

Finnvera-konsernin tammi–syyskuun tulos oli 182 miljoonaa euroa (172). 
Finnveran perusliiketoiminta on vahvaa, ja sekä pk- ja midcap-liiketoimin-
nan, vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan että tytäryhtiö Suomen Vienti-
luotto Oy:n tulokset olivat voitolliset. Samalla Finnveran puskurivarat mah-
dollisten tulevien tappioiden varalle vahvistuivat. Tulokseen viime vuosina 
merkittävästi vaikuttaneita viennin tappiovarauksia voitiin katsauskaudella 
osittain purkaa. Vientitakuuvastuiden kannalta tärkeän risteilyvarustamo-
toimialan näkymät ovat jatkaneet parantumistaan. Viennin rahoituksen 
vastuiden luottotappioriski on kuitenkin yhä korkealla, mikä saattaa vaikut-
taa tulevaan tuloskehitykseen ja puskurivarojen kehitykseen.

Jatkamme loppuvuonna strategiamme mukaisesti toimintamme ja pal-
velujemme kehittämistä midcap-yritysten kasvun vauhdittamiseksi tii-
viissä yhteistyössä Euroopan investointipankin ja Tesi-konsernin kanssa 
sekä viennin edistämiseksi Team Finland -verkoston ja Business Finlan-
din kanssa. Pidämme yllä viennin rahoitusosaamista erityisesti pk- ja mid-
cap-yrityksissä ja varmistamme rahoituksen saatavuutta uusilla viennin 
rahoituksen instrumenteillamme. Hallitusohjelmaan kirjattu, Finnveran toi-
minnan kehittämisen ja viennin rahoituksen kilpailukyvyn kannalta erit-
täin tärkeä yhtiön lainsäädännön kokonaisuudistuksen valmistelu jatkuu. 
Lisäksi viemme eteenpäin järjestelmäuudistusta, joka tukee palvelujen 
digitalisaatiota ja hyvää asiakaskokemusta. Toimintamme onnistuneista 
painotuksista kertoo se, että asiakastyytyväisyytemme samoin kuin henki-
löstötyytyväisyys ovat erittäin korkealla tasolla.”

Finnvera-konserni 
Myönnetty rahoitus 1–9/2024 (vs. 1–9/2023)

	• 
Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 0,7 Mrd. e (0,9), muutos -29 %.

• Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset: 2,5 Mrd. e (3,8),  
muutos -33 %.

• Vientiluotot: 0,5 Mrd. e (0,4), muutos 3 %.
• Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin 

 
kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu.

• Myönnetyn rahoituksen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten suur-
ten rahoitusten ajoittuminen.

Vastuukanta 30.9.2024 (vs. 31.12.2023) 
Vastuut sisältävät sitovat rahoituslupaukset sekä vientitakuu- ja 
takaussaamiset.

• Emoyhtiön kokonaisvastuut yhteensä 25,8 Mrd. e (26,4), muutos -2 %.
• Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 3,0 Mrd. e (3,0), muutos -3 %.
• Vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakaukset: 22,8 Mrd. e (23,4), 

muutos -2 %.

–  Nostetut vastuut 14,1 Mrd. e (14,2), muutos 0 %, tästä suur- 
yritysten alus- ja telakkasektorin vastuut 7,1 Mrd. e (7,3).

– Nostamattomat vastuut 4,4 Mrd. e (4,5) ja sitovat tarjoukset  
4,3 Mrd. e (4,7) eli yhteensä 8,7 Mrd. e (9,2), muutos -6 %.  
Tästä suuryritysten alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensä 
4,9 Mrd. e (4,6).

• Vientiluotot: Nostetut 6,8 Mrd. e (7,3) ja nostamattomat 3,3 Mrd. e (3,7) 
eli sopimuskanta yhteensä 10,1 Mrd. e (11,0), muutos -9 %.

Finnvera-konserni Q3/2024 Q3/2023 1-9/2024 1-9/2023 Muutos Muutos 2023
Tuloskehitys Me Me Me Me Me % Me
Korkokate 33 34 102 82 20 24 % 115
Palkkiotuotot  ja -kulut, netto 47 46 148 137 11 8 % 177
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 1 -2 11 -4 15 - -9
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot ja 0 0 0 0 0 - 1
liiketoiminnan muut tuotot
Toimintakulut -10 -10 -37 -36 1 3 % -50
Liiketoiminnan muut kulut sekä -1 -1 -4 -4 0 7 % -5
poistot ja arvonalentumiset
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 29 -41 -30 1 32 - 210
olevien luottotappioiden muutos, netto
Liiketulos 98 27 189 177 12 7 % 439
Tuloverot -1 -2 -7 -5 -2 52 % -6
Tulos 97 24 182 172 10 6 % 433

Taloudellinen kehitys
Finnvera-konsernin tammi–syyskuun 2024 tulos oli 182 miljoonaa euroa 
(172). Tulos oli liiketoiminnoittain vahva, erityisesti suuryritykset-liiketoi-
minnan osalta. Tuloksesta 97 miljoonaa euroa kertyi kolmannella vuosi-
neljänneksellä ja 85 miljoonaa euroa kahden ensimmäisen neljänneksen 
aikana. Katsauskauden tulokseen vaikuttivat edellisen vuoden vastaavaan 
jaksoon verrattuna merkittävimmin toteutuneiden luottotappioiden pie-
nempi määrä ja muutokset tappiovarauksissa. Viime vuosina tulokseen 
merkittävästi vaikuttaneita tappiovarauksia pystyttiin katsauskaudella osit-
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tain purkamaan erityisesti risteilyvarustamoiden osalta. Lisäksi tulosta 
paransivat vertailukautta parempi korkokate, korkeammalla tasolla olevat 
nettopalkkiotuotot sekä arvonmuutokset käypään arvoon tulosvaikuttei-
sesti kirjattavista eristä.

Konsernin toteutuneet tappiot ja odotettavissa olevien tappioiden muutos 
oli katsauskaudella yhteensä 30 miljoonaa euroa, kun vertailukaudella vas-
taava erä oli miljoona euroa positiivinen. Toteutuneet luottotappiot olivat 
102 miljoonaa euroa (120). Katsauskaudella maksettiin kaksi isompaa 
yksittäistä vientitakuukorvausta. Odotettavissa olevat tappiot eli tappiova-
raukset pienenivät 57 miljoonaa euroa (107), mistä vientitakuu- ja erityista-
kaustoiminnan tappiovarausten purkaminen muodosti 74 miljoonaa euroa 
(150). Kotimaan rahoituksen tappioita kattavat valtion luottotappiokorva-
ukset olivat 15 miljoonaa euroa (14).

Korkokate kasvoi 24 prosenttia 102 miljoonaan euroon (82) ja nettopalk-
kiotuotot 8 prosenttia 148 miljoonaan euroon (137). Korkokatetta paransi 
edellisen vuoden vastaavasta jaksosta erityisesti korkeampi markkina- 
korkotaso. Nettopalkkiotuottoihin vaikuttivat merkittävimmin yksittäiset 
etukäteen saatujen takuumaksujen tuloutukset korvatuista takuista vienti-
takuu- ja erityistakaustoiminnassa sekä jälleenvakuutussopimusten  
purkamisen seurauksena saadut vakuutusmaksujen palautukset. Konser-
nin arvonmuutokset käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä 
ja valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 11 miljoonaa euroa (-4).

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoimin-
nan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi 
olivat syyskuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä 1 833 
miljoonaa euroa (1 676). Puskurivarat kattavat myös tytäryhtiön myön-
tämien vientiluottojen luottoriskin ja ne muodostuivat seuraavasti: koti-
maan toiminnan rahasto 431 miljoonaa euroa (405) sekä vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan rahasto ja tappiollista tulosta kattavan valtionta-
kuurahaston varat yhteensä 1 402 miljoonaa euroa (1 272). Valtiontakuura-
hasto on valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka varoihin sisälty-

vät Finnveran edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta kertyneet varat ja joka 
kattaa valtiontakuurahastolain mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan tappiollista tulosta, jos yhtiön taseen rahaston varat eivät riitä. 

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa oma pääoma oli syyskuun 
lopussa 227 miljoonaa euroa (198).

Rahoituksen riskiasema
Kotimaan rahoituksen nostettujen lainojen ja takausten vastuukanta oli 
syyskuun lopussa 2 441 miljoonaa euroa (2 375), ja se nousi vuoden  
2023 lopusta 66 miljoonaa euroa. 

Kotimaan rahoituksen luottosalkun laatuun on vaikuttanut yleinen talouden 
heikkeneminen, mutta toistaiseksi merkittäviltä luottotappioilta on vältytty. 
Yksittäisiin asiakkaisiin liittyvät riskit ovat pysyneet kohtuullisella tasolla, 
vaikkakin esimerkiksi rästien euromäärä on edelleen kasvanut vuodenvaih-
teeseen verrattuna. Vastuista noin 67 prosenttia sijoittuu luottoriskiltään 
keskimääräisiin riskiluokkiin B- – BB+. 

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat syyskuun lopussa 22 821 mil-
joonaa euroa (23 379). Voimassa olevien vientitakuiden ja erityistakaus-
ten 18 534 miljoonan euron (18 636) ja sitovien tarjousten 4 287 miljoonan 
euron (4 743) määrästä noin 73 prosenttia oli EU- ja OECD-maista. Vas-
tuista 30 prosenttia oli investointitasoa olevassa BBB- tai sitä paremmissa 
riskiluokissa. 

Vientitakuusalkun riskijakaumassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutok-
sia edellisen vuoden loppuun nähden. Suurimmat riskit liittyvät edelleen 
alus- ja telakkasektoriin.

Tulosnäkymät vuodelle 2024 ennallaan
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät ovat jatkaneet parantumis-
taan, ja konsernin vastuut risteilytoimialasta samoin kuin Venäjä-vastuut 
ovat pienentyneet. Katsauskaudella viennin rahoituksen luottotappio-

riskin ei arvioida kuitenkaan merkittävästi muuttuneen. Elokuussa jul-
kistetun puolivuosikatsauksen H1/2024 mukaisesti luottotappioriski on 
yhä korkealla, mikä saattaa aiheuttaa epävarmuutta Finnvera-konsernin 
vuoden 2024 tuloskehitykseen.

Lisätiedot:
Juuso Heinilä, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2576 
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458

Tämä pörssitiedote on tiivistelmä Finnvera-konsernin tammi–syyskuun 
2024 johdon osavuotisesta selvityksestä ja sisältää sen olennaiset tiedot. 
Johdon osavuotinen selvitys on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liit-
teenä pdf-tiedostona sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta suomeksi ja 
englanniksi osoitteessa: www.finnvera.fi/tulosraportit. 

Johdon osavuotinen selvitys 1.1.–30.9.2024 (PDF)

Jakelu:
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet, 
www.finnvera.fi
Katsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa:  
www.finnvera.fi/tulosraportit

https://www.finnvera.fi
https://www.finnvera.fi/finnvera/vuosikertomukset-ja-julkaisut
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Johdon osavuotisen selvityksen taulukot

Laaja tuloslaskelma

(1 000 e)
Konserni

1–9/2024 1–9/2023
Korkotuotot

- Luotonannosta asiakkaille 320 605 252 424
- Muut korkotuotot 483 826 341 870

Korkotuotot yhteensä 804 431 594 294
Korkokulut -702 304 -512 118
Korkokate 102 127 82 176
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 148 108 137 314
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 10 588 -4 352
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot -436 35
Liiketoiminnan muut tuotot 200 132
Toimintakulut yhteensä -36 972 -35 781

- Henkilöstökulut -23 546 -23 548
- Muut toimintakulut -13 425 -12 233

Poistot ja arvonalentumiset -3 849 -3 634
Liiketoiminnan muut kulut -399 -345
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -30 497 1 087
olevien luotto tappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -102 397 -120 261
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 14 520 14 188
- Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos 57 380 107 160

Liiketulos 188 872 176 633
Tuloverot -7 178 -4 707
Tulos 181 694 171 926

(1 000 e)
Konserni

1–9/2024 1–9/2023
Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisesti

- Käypään arvoon arvostettavien 
velkojen luottoriskin muutos

1 529 2 951

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi

- Sijoitusten käyvän arvon muutos 2 536 335
- Sijoitusten odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos

681 56

- Rahavirran suojaus -7 773 -6 290
Muut laajan tuloksen erät yhteensä -3 027 -2 948
Laaja tulos yhteensä 178 667 168 978

Tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 181 694 171 926

Laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 178 667 168 978
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Tase
Konserni

(1 000 e) 30.9.2024 31.12.2023
VARAT
Saamiset luottolaitoksilta

- Pankkitilit 1 103 904 1 057 133
- Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset 66 957 271 388
- Muut 82 578 28 014

1 253 438 1 356 534
Saamiset asiakkailta

- Luotot 7 345 762 7 761 434
- Saamistodistukset 28 838 30 046
- Takaussaamiset 44 981 37 181
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 100 815 95 730

7 520 397 7 924 390
Sijoitukset

- Saamistodistukset 5 142 564 3 540 676
- Muut osakkeet ja osuudet 13 723 13 723

5 156 287 3 554 398
Johdannaissopimukset 102 911 96 359
Aineettomat hyödykkeet 10 166 9 711
Aineelliset hyödykkeet 5 675 3 352
Muut varat

- Luottotappiosaamiset valtiolta 15 906 11 744
- Muut 354 423 354 438

370 329 366 181
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 953 028 988 599
Verosaamiset 1 163 2 776
Varat 15 373 394 14 302 303

(1 000 e)
Konserni

30.9.2024 31.12.2023
VELAT
Velat muille yhteisöille 110 798 128 525
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 11 515 896 10 584 813
Johdannaissopimukset 565 952 760 660
Varaukset 878 231 902 490
Muut velat 86 945 21 052
Siirtovelat ja saadut ennakot 703 834 571 524
Verovelat - 168
Velat 13 861 656 12 969 233
OMA PÄÄOMA
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 196 605 196 605
Ylikurssirahasto 51 036 51 036
Käyvän arvon rahasto -33 082 -30 055
Vapaat rahastot

- Kotimaan toiminnan rahasto 404 757 374 558
- Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 511 372 134 748

Kertyneet voittovarat 381 050 606 178
Vapaa oma pääoma 1 297 178 1 115 484
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 511 737 1 333 070
Velat ja Oma pääoma yhteensä 15 373 394 14 302 303



Johdon osavuotinen selvitys Q3/2024
7

Taseen ulkopuoliset sitoumukset
 
Taulukossa 1 vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut on 
eriytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan.

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan

Konserni
(1 000 e) 30.9.2024 31.12.2023

Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 7 678 606 7 137 377
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 4 251 661 4 499 594
Tarjousvastuut (C+I) 4 336 561 4 804 467

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 16 266 828 16 441 438

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain

(1 000 e)
Kotimaan toiminta

A) Voimassa olevat takaukset
B) Sitovat rahoituslupaukset 
C) Takaustarjoukset 

Kotimaan toiminta yhteensä
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat)

D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 
F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostamattomat 

Konserni
30.9.2024

1 534 375
462 815

49 530
2 046 719

5 445 668
1 301 390
2 357 621

31.12.2023

1 617 006
608 662

61 585
2 287 253

4 888 066
1 589 096
2 150 018

vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset)
G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton

Tarjousvastuut
I) Vientitakuut ja erityistakaukset

Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä

698 563
129 835

4 287 032
14 220 109
16 266 828

632 306
151 817

4 742 883
14 154 186
16 441 438

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia.  
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset).    
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle.   

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1

Emoyhtiö
(1 000 e) 30.9.2024 31.12.2023
Vientitakuulain mukainen vastuu 17 597 782 17 735 482
 
Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu, ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva 
vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken kurssiin.

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyjen yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Tytäryhtiö Suomen 
Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33).   

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat

Konserni
(1 000 e) 30.9.2024 31.12.2023
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi 349 023 349 023
tehtävästä rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 

Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja vähintään 
829 miljoonaa euroa.    
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Tulos segmenteittäin
Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä

Kasvavat ja kansain-
(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot
Konserni
1–9/2024
Korkokate 4 479 16 511 9 929 50 123 21 085 102 127
Palkkiotuotot ja kulut netto 6 580 13 522 21 305 98 803 7 899 148 108
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 168 10 421 10 588
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -436 -436
Liiketoiminnan muut tuotot 22 24 52 102 - 200
Toimintakulut -5 439 -8 869 -8 571 -10 968 -3 124 -36 972
Poistot ja arvonalentumiset -648 -1 226 -1 165 -635 -174 -3 849
Liiketoiminnan muut kulut -86 -105 -92 -89 -27 -399
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -6 569 -6 724 -14 491 -2 957 244 -30 497
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -8 535 -15 982 -7 736 -70 144 - -102 397
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 3 775 7 251 3 494 - - 14 520
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -1 809 2 007 -10 249 67 187 244 57 380
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liiketulos -1 660 13 133 6 965 134 546 35 888 188 872
Tuloverot - - - - -7 178 -7 178
Tulos -1 660 13 133 6 965 134 546 28 710 181 694

Konserni
1–9/2023
Korkokate 4 426 13 242 8 918 30 525 25 065 82 176
Palkkiotuotot ja kulut netto 6 751 13 633 16 143 90 065 10 722 137 314
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 17 -4 369 -4 352
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - 35 35
Liiketoiminnan muut tuotot 5 21 3 102 - 132
Toimintakulut -5 457 -8 972 -8 732 -9 922 -2 698 -35 781
Poistot ja arvonalentumiset -627 -1 156 -1 043 -618 -190 -3 634
Liiketoiminnan muut kulut -75 -91 -79 -525 425 -345
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -4 409 -2 751 3 878 4 647 -278 1 087
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -8 014 -12 054 -9 732 -90 460 - -120 261
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 3 897 6 000 4 292 - - 14 188
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -292 3 304 9 319 95 108 -278 107 160
muutos (lisäys - / pienennys +)

Liiketulos 614  13 926 19 088 114 292 28 713 176 633
Tuloverot - - - - -4 707 -4 707
Tulos 614 13 926 19 088 114 292 24 006 171 926
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Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat

(1 000 e) 30.9.2024
Konserni

31.12.2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Omavaraisuusaste, % 9,8 9,3

Kulu-tuotto-suhde, % 15,8 18,5 19,4

Omavaraisuusaste, %

Kulu-tuotto-suhde, %

oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100

× 100

taseen loppusumma

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja 
aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot
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